様式第12号(第18条関係)

年　　月　　日

大分市上下水道事業管理者　　　　　　　　殿

申請者　　住所

          氏名

          電話番号

　次のとおり申請します。

(1)　物件設置の許可 (2)　物件設置の変更の許可 (3)　占用(変更)の許可

下水道法第24条第1項の規
定による物件設置の許可
の申請

下水道法第24条第1項の規
定による物件設置の変更
の許可の申請

条例第19条第1項及び第2
項の規定による占用(変
更)の許可の申請

2　物件設置・占用の場所
　 及び公共下水道施設名

3　物件設置・占用の目的

4　物件設置・占用の種類

5　物件設置・占用の面積
　 又は数量

6　物件設置・占用の期間

9　許可年月日及び
　 指令番号

10　備考

氏名又は名称及び代表者名

通路橋

　　　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　   　号

通路橋のサイズを記入してください　（例）○㎡（橋の幅△ｍ×橋の長さ□ｍ）

年　　月　　日から　　　　29年　3月　31日まで

7　着工及び
 　完了予定年月日

着工　　　　年　　月　　日

完了　　　　年　　月　　日

8　工事施行者名
住所又は所在地

※通路橋の占用申請の場合

大分市公共下水道物件設置兼占用(変更)許可申請書

          法人にあっては、主たる事務所の
          所在地及び名称並びに代表者の氏名

1　申請区分

ご自分の土地の地番を記入し最後に地先と追加記入してください

通路橋の用途を記入してください　（例）敷地内への乗り入れの為

通路橋の占用者（所有者もしくは使用者）

の住所・氏名・連絡先をお願いします。

（注）占用料がかかる場合は、毎年占用

者が納付することになります。

記入不要です